
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2019 w celu realizacji zadania:

1) Przebudowa drogi dz. ewid.nr 234/1, 209 wraz z budową chodnika w miejscowości Borki na kwotę 264.906,21 
zł

2) Przebudowa drogi w miejscowości Borki działka ewidencyjna nr 910, 811/4 na kwotę 65.640,48 zł

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2020 roku w kwocie:

- Ad. 1) 264.906,21 zł ze środków Wojewody Podkarpackiego w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych w 211.924,00 zł, oraz z dochodów będących udziałem Gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych  52.982,21 zł.

- Ad. 2) 65.640,48 zł z dochodów będących udziałem Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: B51DDF8A-75EA-4E85-B42B-23EDC64B5434. Podpisany Strona 1




